СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

 НИЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА

 КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   16 августа  2022 г. №63/2
О согласовании перечня муниципального имущества

находящегося  собственности муниципального образования «Ниженский сельсовет» Черемисиновского района Курской области, подлежащего безвозмездной передаче в собственность  муниципального района «Черемисиновский район» Курской области

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Администрации Курской области от 02.02.2022г №52-ра «О культурно-досуговых учреждениях на территории Курской области»,  Уставом муниципального  образования «Ниженский сельсовет» Черемисиновского района Собрание депутатов Ниженского сельсовета Черемисиновского района РЕШИЛО:

    1.Согласовать прилагаемый перечень муниципального имущества,  находящегося в собственности муниципального образования «Ниженский сельсовет» Черемисиновского района Курской области, подлежащего безвозмездной передаче в собственность муниципального района «Черемисиновский район» Курской области.

   2.Администрации Ниженского сельсовета Черемисиновского района  Курской области провести необходимые мероприятия в соответствии с частью 1 настоящего Решения.

3.Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Ниженского сельсовета Черемисиновского района Курской области.

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

5.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов

Ниженского сельсовета                                                      Е.Н. Горлатых

Глава Ниженского сельсовета                                           О.Н. Кислов

Приложение

к решению Собрания депутатов

Ниженского сельсовета

Черемисиновского района

От 16.08.2022 г           № 63/2

Перечень

имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Ниженский сельсовет» Черемисиновского района Курской области, подлежащего безвозмездной передаче  в муниципальную собственность муниципального района «Черемисиновский район» Курской области, в процессе разграничения муниципальной собственности

	№ п/п
	Наименование имущества, подлежащего передаче
	Адрес
	Балансовая/ остаточная стоимость (руб)

	Кадастровая стоимость (руб)

	Индивидуализирующие признаки

имущества

	1.
	Нежилое здание МКУК «Ниженский сельский Дом культуры»
	Россия, Курская область, Черемисиновский район, Ниженский сельсовет,

д. Ниженка д. №17
	655780,00

392590,57

	Реестровый номер, РМИ 002

Кадастровый номер 46:27:080201:106

Площадь   476,7  кв.м

	2
	Земельный участок
	Россия, Курская область, Черемисиновский район, Ниженский сельсовет,

д. Ниженка 17

	568135,05

	Реестровый номер, РМИ 003

Кадастровый номер 46:27:080201:86

Площадь  2719 кв.м

Категория земель «Земли населенных пунктов

Вид разрешенного использования  для эксплуатации дома культуры